DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$436.796
$0
$82.991
$0

$519.787

SON: QUINIENTOS DIECINUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

11454 CARPETA CON ARCHIVADOR MORADO 100 UND $359 0% $35.900

11683 CARPETA CON ARCHIVADOR AZUL 150 UND $359 0% $53.850

11187 CARPETA CON ARCHIVADOR ROJO 100 UND $359 0% $35.900